UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:   2760   /SYT-NVY

V/v tiếp nhận, đăng tải danh sách

người hành nghề KCB thuộc thẩm

quyền của Sở Y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         An Giang, ngày 05  tháng 11 năm 2025

    Kính gửi:  Bệnh viện Y Dược cổ truyền Kiên Giang.

Qua xem xét hồ sơ đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của

đơn vị, Sở Y tế tiếp nhận và đăng tải danh sách người hành nghề của cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh Bệnh viện Y Dược cổ truyền Kiên Giang (Danh sách đăng ký

người hành nghề kèm theo).

Thủ trưởng của đơn vị chịu trách nhiệm về tính pháp lý Danh sách đăng

ký người hành nghề tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thuộc thẩm quyền quản lý.

Trường hợp có thay đổi về nhân sự, cơ sở phải thông báo đến Sở Y tế tiếp nhận

văn bản đăng ký danh sách người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh theo quy

định tại điểm c khoản 1 Điều 29 Nghị định 96/2023/NĐ-CP./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh An Giang (phối hợp);

- Trang TTĐT SYT;

- Trang VPĐT SYT;

- Phòng CNTT – TT SYT;

- Lưu: VT, NVY, nqkhanh.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thanh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T14:43:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Phạm Vĩnh Thăng<pvthang@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T15:32:36+0700
	Đoàn Thanh Hùng

		2025-11-06T04:50:17+0700